令和６年１１月５日

鳥取市長 深 澤 義 彦 様

申請人 住所  鳥取市幸町〇〇番地１

氏名  鳥取 太郎

電話    090-1234-5678

補助金等交付申請書

  令和６年度において、下記のとおり、鳥取市感震ブレーカー設置支援事業補助金の交付

を受けたいので、鳥取市補助金等交付規則第 4条の規定により申請します。

記

 1 補助事業等の名称   鳥取市感震ブレーカー設置支援事業補助金

 2 補助金交付申請額   ４０，０００ 円

 3 補助事業実施期間   交付決定の日から 令和７年１月３１日

 4 添付書類

  (1) 補助対象機器の設置予定箇所の写真又は図面

  (2) 補助対象機器であることが確認できるもの

(3) 感震ブレーカーの購入及び設置に係る見積書の写し

  (4) 住宅所有者を確認できる書類の写し

  (5) 承諾書（申請者と住宅の所有者が異なる場合に限る。）

押印不要

感震ブレーカーの設置経

費（消費税は含まない）の

1/2 の額（1円未満切り

上げ）を記入

見積書に対象機器と判別

できるメーカー名や品番

の記載があれば不要

例：登記事項証明書、固定

資産税納税通知

記入例